
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2016 №574

О внесении изменений в постановление 
администрации Краснокамского 
муниципального района от 25 ноября 2014 
г. № 1666 «Об утверждении
муниципальной программы «Управление /
земельными ресурсами и имуществом 
Краснокамского муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Краснокамского 
муниципального района от 05 мая 2014 г. № 604 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Краснокамского муниципального 
района» администрация Краснокамского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального 
района от 25 ноября 2014 г. № 1666 «Об утверждении муниципальной программы 
«Управление земельными ресурсами и имуществом Краснокамского 
муниципального района» следующие изменения:

1.1. наименование муниципальной программы Краснокамского 
муниципального района «Управление земельными ресурсами и имуществом 
Краснокамского муниципального района на 2015-2018 годы» изложить в 
следующей редакции: «Управление земельными ресурсами и имуществом 
Краснокамского муниципального района на 2015-2019 годы»;

1.2. муниципальную программу «Управление земельными ресурсами и 
имуществом Краснокамского муниципального района» изложить в редакции 
согласно приложению 1.

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске 
«Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского 
муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте 
администрации Краснокамского муниципального района http://krasnokamskiy.com.

http://krasnokamskiy.com


3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
Краснокамского муниципального района по развитию территорий А.В. 
Максимчука.

Глава Краснокамского 
муниципального района 
глава администрации К р а с н ^ а р ш № % .^  
муниципального района Ю.Ю. Крестьянников

С у ш е н и е в а  А В 
7 - 24-75


